
2024 年 9 月 10 日  

 

懇親会についてのご案内 

 

日本福祉大学生活協同組合 

 

平素より、生協をご利用いただきありがとうございます。 

日本福祉大学生協では、下記の内容にて懇親会のご依頼を承っております。詳細をご確認のうえ、お見

積もりおよびお申し込みをいただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

■ 懇親会の形式とご利用料金について 

➢ 各キャンパス食堂での懇親会 

立食パーティー形式で、テーブルクロスを敷いたテーブルにお料理をご用意いたします。以下の

金額より承ります。  

平日：お一人様 3,000 円以上かつ、全体で 5 万円以上 

土日祝：お一人様 3,000 円以上かつ、全体で 10 万円以上 

 

➢ ケータリング 

料理と食器を使い捨て容器でお届けします。生協とは別の会場の場合、会場準備・片付けは

お客様自身でおこなって頂きます。通常の懇親会よりも小予算でご利用いただけます。 

平日のみ：2,000 円/人 10 名～程度から承ります。 

 

 

懇親会の予約と 

受付期限について 

1 ヶ月までにご依頼の上、1 週間前に人数の確定をお願いします。1 週

間以降のキャンセル・人数変更はキャンセル料が発生します 

大規模(50 名以上)の場合、2 ヶ月前まで に大まかな情報で構いませ

んので、ご連絡をお願いいたします。 

懇親会実施の 

最低金額 

平日：お一人様 3,000 円以上かつ、全体で 5 万円以上 

土日祝：お一人様 3,000 円以上かつ、全体で 10 万円以上 

実施場所 各キャンパスの食堂を原則とします。 

学内の別箇所での実施の場合、ケータリングにて承ります。 

利用可能時間 原則 2 時間 （飲み放題の適用時間は 1 時間 30 分） 

20：00 までに終了 

※延長については延長料金がかかります 



➢ 準備について 

マイク・プロジェクター・スクリーン機材が必要となる場合はご相談ください 

※準備できる物品や料金についてはキャンパスごと異なります 

当日の会場レイアウトに指定がございましたら早めにご相談ください 

※基本は立食パーティーの形で準備いたします。 

 

➢ 懇親会中のお願い 

余った料理のお持ち帰りは衛生上の観点からお断りしております。 

食べ物・飲み物の持ち込みは原則ご遠慮ください 

 ※お土産のお菓子や地酒などの開封をご希望される場合はご相談ください 

 

■ キャンセル料規定 

 キャンセルの場合 予算減少の場合 

当日 総額の 100％ 減少予算×100％ 

前日～2 日前 総額の 50％ 減少予算×50％ 

3～6 日前 総額の 20％ 減少予算×20％ 

 

■ その他 

WEB サイト掲載の料金につきましては、食材価格に合わせて変更される場合がございます。ご注文

の際は、必ずお見積りのご依頼をいただきますようお願いいたします。 

メニューの一例、ご連絡先については下記サイトをご覧下さい。 

https://www.univcoop-tokai.jp/nfucoop/staff/staff_326.html 

 

以上 


